il lire Liodes , AutaSti , l’un des amants de Pénélope, qu’Homcre dépeint comme 

un inséparable ami de son gobelet : 

■trapà xparÂpa Si xaXôv 

Iïs jxuyotTaroç ai:!. Onrss. xxt, i '\ . 

4 Voy. plus liant, p, 60. 
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Aranles cupiunt imbrem noluntque viantes 1 
anaitpo<i>h. Esse reversio et in prosa solet ut üt in istis 

Pausillam2occultam male quod vult præcipilin re 155 
Trojanos facit ire ut divus homerus aves ut3 

vriEPBATON. Transcensus porro etcum inter posita4pendulaclaudo 
Atque ego quod negat hic vivis jus eripit omne 
Fas abolet lædet leges hæc omnia milto. 

ANTENANTifisis.Exadversio fitminimis si maxima monstres 160 
Non parva est res qua de5 agilur sed proxima res est 
Utdictust aiax non in fortissimus graium 

zeïtma. Nexum est si varias res no neclimus verbo 
OEbalon ense ferit lycon astapidason 6 arci 

Arentes cupiunt imbrem, noluntque viantes. 
ÀvowTpocpvi. Esse reversio et in prosa solet, ut fit in istis : 

— Pausillam occultam, male quod vult, præcipit in re. 
— Trojanos facit ire, ut divus Homerus, aves ut. 

ïivépëaTGv. Transcensus porro est, quum intersita pendulu laudo : 
— Atque ego, quod negat hic vivis jus, eripit omne, 
Fas abolet, lædit leges, hæc omnia mitto. 

ÀVTBVOCVTIGKJIÇ. Exadversio fit, minimis si maxima monstres : 
— Non parva est res qua de agitur, sed proxima res est. 
— Ut dictu’st Ajax non ni fortissimu’ Graiùm. 

Zsü-),u.a. Nexum est, si varias res uno nectimu’ verbo : 
— OEbalon ense ferit, Lycon hasta, Pedason areu. 

' Le verbe vio, as a été en grand honneur dans le latin de la décadence. Quel¬ 

ques uns le lisent dans Piaule : ( Trucul. I, i, 7 ) « quoi pericula vianda. » Quin- 

tilien désapprouve ce dérivé : « Laureati postes, pro illo, lauro coronati, ex eadem 

fictiooe sunt. Sed hoc féliciter evaluit; at contra vio pro eo, infelicius. » liv. vin, 

c. 6. Ainsi il a son antiquité. 

2 Diminutif de pausa? Je le laisse subsister parce qu’il fait le vers et qu’à la 

rigueur il offre un sens. 

3 Allusion au second vers du troisième livre de l’Iliade : 

Tpœeç xAay-fîi r’ êvoirîi t’ ïaav opvtOsç 

4 Intersita au lieu de interposita, la syllable po est évidemment une interpola¬ 

tion. Pendnla claudo est un contresens -, pendulus laudo ramène le sens véritable 

de la définition ; laudo dans le sens de énoncer. Celte espèce d’hyperbate n’est 

pas au nombre de celles que consignent les grammairiens. Donat (Putsch, p. 1777) 

donne cependant à la figure en général le nom de Transcensio ; trangressio dans